
ZARZĄDZENIE NR 275/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984, z późn zm.) zarządzam, co następuje 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Iwony Marty Zdanowskiej – nauczycielki Przedszkola nr 5 im. Kota w butach w Wołominie -  
w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Magdalena Kiliszek – dyrektor Przedszkola nr 5 im. Kota w butach w Wołominie; 

3) Małgorzata Justyna Szcześniak– ekspert; 

4) Anna Świeżawska – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Joanny Jagusz – nauczycielki Szkoły Podstawowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Leśniakowiźnie  -  w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Ewa Świderska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Leśniakowiźnie; 

3) Anna Świeżawska – ekspert; 

4) Alina Urszula Matuszkowiak – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Anety Dolińskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Leśniakowiźnie  -  w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Ewa Świderska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Leśniakowiźnie; 

3) Anna Świeżawska – ekspert; 

4) Alina Urszula Matuszkowiak – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pana Piotra Budrowskiego – nauczyciela Sportowej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Polskich 
Olimpijczyków  w Wołominie -  w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Posmyk – dyrektor Sportowej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Polskich Olimpijczyków  
w Wołominie; 

3) Anna Świeżawska – ekspert; 

4) Alina Urszula Matuszkowiak - ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77509A40-1447-477D-8EE6-0AA17EDB3303. Podpisany Strona 1



§ 5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla  pani Agnieszki Janiny Wydryszek – nauczycielki Sportowej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Polskich 
Olimpijczyków  w Wołominie -  w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Posmyk – dyrektor Sportowej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Polskich Olimpijczyków  
w Wołominie; 

3) Anna Świeżawska – ekspert; 

4) Alina Urszula Matuszkowiak – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 6. Posiedzenia Komisji w celu przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych odbędą się 15 grudnia 
2023 r. w sali 225 Urzędu Miejskiego w Wołominie. 

§ 7. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie uczestniczy w pracach Komisji po przedłożeniu 
przewodniczącemu Komisji stosownego upoważnienia. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77509A40-1447-477D-8EE6-0AA17EDB3303. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


